
HSS behöver dig! 
 
Som medlem i HSS har du tillgång till våra hamnar, vår fina klubbholme och en väl 
fungerande uppläggningsplats. Vi ordnar även seglarskola, kappseglingar och en del andra 
trevliga aktiviteter. För att allt detta skall fungera krävs engagerade och arbetsvilliga 
klubbfunktionärer. Vid en inventering i våra kommittéer nyligen visade det sig att samtliga 
verksamheter behöver förnya delar av sitt manskap säsongen 2010.  
 
Vad innebär det då att engagera sig i en kommitté?  
 
Hamnkommittén: Mycket av arbetet är praktiskt, kommitténs medlemmar ser till att våra 
bryggor flyter och bojarna sitta fast. Kommittén planerar och förbereder medlemsarbetsdagar 
och tar fram arbetsuppgifter åt den personalgrupp vi fått tilldelad av kommunens 
arbetsmarknadsenhet. Kommittén har också hand om tilldelning av hamnplatser, vilket brukar 
innebära ett intensivt arbete några veckor under våren. Då hamnarna står inför stora 
förändringar de närmaste åren är det mycket viktigt att få in många intresserade och drivna 
medlemmar som vill jobba med detta. 
 
Lustholmenkommittén: Även här är en stor del av arbetet praktiskt. Det spikas och donas, 
byggs bryggor, bastu och mycket mer. Kommittén har på senare år även arrangerat fester och 
samkväm i samband med kappsegling, midsommar och båtsista.  
 
Varvskommittén håller ordning på varvet, ordnar upptagningsdagar och sjösättningar, samt 
underhåller de anläggningar vi har på varvet. I år har mycket jobb lagts på det nya stängslet 
och utbyggnaden av mastskjulet. 
 
Kölbåtskommittén: Medlemmarna brukar turas om att arrangera kappseglingar. Totalt rör 
det sig om en eller ett par dagars jobb under sommaren samt ett antal möten för att planera 
verksamheten. 
 
Jollekommittén arrangerar seglingsträningar och läger. Normalt sett har man verksamhet en 
gång i veckan under säsong. Utöver det arrangerar jollekommittén seglarskola en vecka kring 
midsommar. Kommittén underhåller klubbens skolbåtar, vilket brukar innebär några dagars 
jobb på våren. 
 
Motorbåtskommittén har varit vakant under säsongen. Motorbåt har under aktiva säsonger 
framförallt samordnat gemensamma eskadrar och samkväm. Satsningen ”slå följe” som 
genomfördes för ett par säsonger sen var mycket uppskattad av deltagarna. 
 
Festkommittén: Även här har kommittén varit vakant under säsongen, att vi ändå haft en del 
fester kan vi till stor del tacka kölbåts- och Lustholmenkommittén för. Festerna har en viktig 
funktion som socialt kitt i föreningen så det vore fantastiskt om några medlemmar ville ta på 
sig denna uppgift. 
 
Valberedning: Det senaste årsmötet lyckades inte utse en valberedning. Valberedningen är 
en av de viktigaste funktionerna i klubben, så det vore olyckligt om den positionen blev 
vakant även nästa säsong.  
 
Låter det intressant? Kontakta i första hand berörd kommitté. Det går även bra att kontakta 
styrelsen. Adresser och telefonnummer hittar du på: www.hss.y.se  


